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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
opbevaring af fødevarer på køl, temperaturer ok. Kontrolleret
procedurer for opbevaring af fødevarer udenfor køl herunder
opbevaring af kølekrævende fødevarer udenfor køl. Der er
vejledt generelt om dette.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Kaffesektion, herunder kaffemaskine, kølefaciliteter, bordflader
og kageudstilling samt opvaskemaskine.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
overvågning af kritiske kontrolpunkter.
Det indskærpes, at virksomheden skal fastlægge og
gennemføre effektive overvågningsprocedurer på kritiske
kontrolpunkter.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke fastlagt
procedurer for 3-timers rettesnor - opbevaring udenfor køl.
Virksomheden har ikke i deres egenkontrolprogram beskrevet
opbevaring uden for køl af kølekrævende produkter.
Virksomheden kan ikke mundtligt redegøre for opbevaring
udenfor køl af kølekrævende fødevarer. Virksomheden
opbevarer fastelavnsboller med fløde udenfor køl under



Cafeterie 37

 

 

Mejlgade 37B, st

8000  Aarhus C

42664677

Kontrolrapport

side 2 af 2

11-01-2024

kontrolbesøget. Virksomheden oplyser at disse har stået fremme ca. 30 minutter. Virksomheden sætter sig ind i
3-timers rettesnor og følger denne fremadrettet. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det har jeg
simpelthen ikke tænkt over, jeg får styr på det med det samme. Det er vores aller første dag med
fastelavnsboller. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se
separat klagevejledning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan) og
risikoanalyse for opbevaring af fødevarer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for opbevaring af fødevarer fra oktober 2023 til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter: Kanelgifler, cappuccino, chokoladeboller og
kardemommegifler for information om allergene ingredienser. Virksomheden oplyser at der er spor af nødder,
lactose og gulten. Nogle er penslet med æg. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


